
Valsts prezidents akreditē pirmo Jordānijas vēstnieku Latvijā

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-akredite-pirmo-jordanijas-vestnieku-latvija

  Publicēts pirms vairāk nekā 15 gadiem

Publicēts: 27.10.2009.

Valsts prezidents Valdis Zatlers šodien Rīgas pilī darbam Latvijā akreditēja Jordānijas Hašimītu Karalistes ārkārtējo un

pilnvaroto vēstnieku Dr. Haldūnu Talhūnī (Dr Khaldoun Talhouni).

 

Pēc iepazīšanās ar jauno Jordānijas vēstnieku, Valsts prezidents izteica prieku, ka Jordāna vēlas pastiprināt divpusējo sadarbību ar

Latviju un ir nozīmējusi pirmo nerezidējošo vēstnieku Latvijā. Viņš uzsvēra arī Latvijas ieinteresētību politiskā dialoga attīstīšanā un

ekonomiskās sadarbības, īpaši tūrisma jomā, paplašināšanā.

 

Pārrunājot ar Dr. Haldūnu Talhūnī Tuvo Austrumu miera procesu, Latvijas prezidents atzīmēja, ka Latvija atbalsta ASV un Eiropas

Savienības aktivitātes ar mērķi pēc iespējas ātrāk atjaunot Miera sarunas starp Izraēlu un Palestīnas Pašpārvaldi, kā arī ļoti pozitīvi

novērtē Jordānijas devumu Tuvo Austrumu dialoga attīstīšanā.

 

Vēstnieks Dr. Talhunī Valsts prezidentam nodeva Jordānijas karaļa Abdullas II ielūgumu apmeklēt Jordāniju.

 

 

Dr. Haldūns Talhūnī (Dr Khaldoun Talhouni)- dzimis 1948.gadā Jordānijā. Ieguvis maģistra grādu starptautiskajās attiecībās

Vašingtonas Universitātē un doktora grādu politikas zinātnē Sorbonas Universitātē, Parīzē. Kopš 1974.gada strādā Jordānijas

ārlietu dienestā. Strādājis dažādos amatos Jordānijas Hašimītu Karalistes vēstniecībās Francijā, ASV un Šveicē, kā arī vadījis

Jordānijas pastāvīgo pārstāvniecību ANO. No 1999. līdz 2004.gadam viņš ir bijis Jordānijas vēstnieks Austrālijā, bet kopš 2008.gada

vēstnieks Nīderlandē. Savukārt no 2006. līdz 2008.gadam Haldūns Talhūnī bija Jordānijas Ārlietu ministrijas valsts sekretārs.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents akreditē pirmo Jordānijas vēstnieku Latvijā
	Saistītas tēmas

